ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.11.2013 г.                                          № 192-пг

	г.Тулун

 Об утверждении ежегодного плана проведения
проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных

администрации Тулунского муниципального района,

на 2014 год

Во исполнение Закона Иркутской области от 30.03.2012 года № 20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с Положением о порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Тулунского муниципального района, утверждённого постановлением администрации Тулунского муниципального района от 11.11.2013 года № 188-пг, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Тулунского муниципального района, на 2014 год (далее – ежегодный план проведения проверок) (прилагается).

2. Комитету по экономике администрации Тулунского муниципального района (Молоцило О.В.) в срок до 1 декабря 2013 года разместить  ежегодный план проведения проверок на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.

                                                                                М.И. Гильдебрант
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Тулунского муниципального района

от «___»_________ 2013 г. №______

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ

ТРУДОВОГО ПРАВА, В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
НА 2014 ГОД

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МОУ «Писаревская средняя общеобразовательная школа»
	Тулунский район, п. 4 отд. ГСС, ул. Мичурина, 1
	04.02.2014 г.
	10
	Документарная и выездная
	-

	МУП «Агропромэнерго»
	г. Тулун, ул. Литейная, 20
	06.05.2014 г.
	10
	Документарная и выездная
	-

	МКУК «Межпоселенческая центральная библиотека им Г.С. Виноградова»
	г. Тулун, м/р «Угольщиков», 34
	16.09.2014 г.
	10
	Документарная и выездная
	-

	МДОУ детский сад «Теремок»
	Тулунский район, с. Едогон, ул. Ленина, 98
	11.11.2014 г.
	10
	Документарная и выездная
	-